
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 30/04/2018 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 6,803,432.92

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 6,803,351.68 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 6,803,432.92

IV.- EFECTIVO $ 81.24 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 6,978,676.24

(A) Diferencia -175,243.32

TOTAL DE SU INVERSION $ 6,803,432.92 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 223,028.64

(B) Diferencia =$ -223,028.64

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 47,785.32

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

IS230309 REPORTO 30/04/2018 02/05/2018 0 2 7.56 6,803,351.68 6,803,351.68

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

30 REPORTO 0 IS230309 101.16991200 0 2 7.56 0.00

01 SALDO ANTERIOR 4.22

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4112565 BI180412 9.98044081 5 5 7.54 49.90 54.12

02 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4112565 LD190411 100.11938687 69,776 5 7.54 6,985,930.34 6,985,984.46

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4113581 BI180426 9.94986170 7 1 7.54 69.65 6,985,914.81

02 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4113581 IS230309 101.08836538 69,107 1 7.54 6,985,913.67 1.14

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4113581 BI180426 9.95208397 7 1 7.54 69.66 70.80

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4113581 IS230309 101.10953783 69,107 1 7.54 6,987,376.83 6,987,447.63

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4114549 IQ221229 101.23347542 69,023 1 7.59 6,987,438.17 9.46

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4114549 IQ221229 101.25481875 69,023 1 7.59 6,988,911.35 6,988,920.81

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4115584 BI180412 9.98350659 6 1 7.50 59.90 6,988,860.91

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4115584 LD230105 99.91222033 69,950 1 7.50 6,988,859.81 1.10

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4115584 BI180412 9.98541319 6 1 7.50 59.91 61.01

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4115584 LD230105 99.93303535 69,950 1 7.50 6,990,315.82 6,990,376.83

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4116514 IQ200423 101.29209494 69,012 1 7.54 6,990,370.06 6.77

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4116514 IQ200423 101.31331006 69,012 1 7.54 6,991,834.15 6,991,840.92

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4117584 BI180419 9.97306006 698,112 3 7.49 6,962,312.90 29,528.02

06 RETIRO 22,703.63 6,824.39

06 RETIRO 6,238.87 585.52

06 RETIRO 580.00 5.52

09 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4117584 BI180419 9.97928491 698,112 3 7.49 6,966,658.54 6,966,664.06

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4118575 BI180412 9.99380902 696,294 1 7.49 6,958,629.26 8,034.80

09 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4118575 BI180419 9.97927052 805 1 7.49 8,033.31 1.49

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4118575 BI180412 9.99588829 696,294 1 7.49 6,960,077.04 6,960,078.53

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4118575 BI180419 9.98134332 805 1 7.49 8,034.98 6,968,113.51

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4119560 BI180419 9.98134153 698,113 1 7.50 6,968,104.28 9.23

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4119560 BI180419 9.98342098 698,113 1 7.50 6,969,555.97 6,969,565.20

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4120525 BI180621 9.85158630 707,456 1 7.51 6,969,563.84 1.36

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4120525 BI180621 9.85364145 707,456 1 7.51 6,971,017.77 6,971,019.13

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4121510 BI180419 9.98548484 698,115 1 7.66 6,971,016.75 2.38

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4121510 BI180419 9.98760953 698,115 1 7.66 6,972,500.03 6,972,502.41

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4122509 BI180621 9.85573666 700,757 3 7.52 6,906,476.45 66,025.96

Serie Folio Fiscal

MSD aec17acc-10ed-4b86-accf-0a024d7e904d

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2018-05-02T12:13:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/04/2018 al 30/04/2018
Saldo Promedio 6,923,361.79 Días: 30

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

13 RETIRO 13,346.66 52,679.30

13 RETIRO 44,094.03 8,585.27

13 RETIRO 8,580.00 5.27

16 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4122509 BI180621 9.86191291 700,757 3 7.52 6,910,804.51 6,910,809.78

16 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4123496 BI180419 9.99377663 688,733 1 7.51 6,883,043.76 27,766.02

16 RETIRO 27,760.00 6.02

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4123496 BI180419 9.99586144 688,733 1 7.51 6,884,479.64 6,884,485.66

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4124561 BI180621 9.86404263 2 1 7.45 19.73 6,884,465.93

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4124561 IQ200423 101.54977252 67,794 1 7.45 6,884,465.28 0.65

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4124561 BI180621 9.86704151 2 1 7.45 19.73 20.38

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4124561 IQ200423 101.57078771 67,794 1 7.45 6,885,889.98 6,885,910.36

18 VENTA EN DIRECTO A CLIENTE 4125566 BI180419 9.99791710 688,734 1 7.50 6,885,905.44 4.92

19 VENCIMIENTO DE POSICION DE CLIE 4125566 BI180419 10.00000000 688,734 7.50 6,887,340.00 6,887,344.92

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4126551 BI180426 9.98535394 9 1 7.48 89.87 6,887,255.05

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4126551 IM201112 100.02246700 68,857 1 7.48 6,887,247.01 8.04

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4126551 BI180426 9.98763033 9 1 7.48 89.89 97.93

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4126551 IM201112 100.04324944 68,857 1 7.48 6,888,678.03 6,888,775.96

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4127524 BI180426 9.98744492 4 3 7.50 39.95 6,888,736.01

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4127524 IQ200423 101.61423306 67,793 3 7.50 6,888,733.70 2.31

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4127524 BI180426 9.99374219 4 3 7.50 39.97 42.28

23 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4127524 IQ200423 101.67774193 67,793 3 7.50 6,893,039.16 6,893,081.44

23 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4128595 IQ200423 101.67873460 67,792 1 7.51 6,893,004.78 76.66

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4128595 IQ200423 101.69994597 67,792 1 7.51 6,894,442.74 6,894,519.40

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4129558 BI180621 9.87859492 5 1 7.49 49.39 6,894,470.01

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4129558 IQ200423 101.70027182 67,792 1 7.49 6,894,464.83 5.18

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4129558 BI180621 9.88005517 5 1 7.49 49.40 54.58

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4129558 IQ200423 101.72143117 67,792 1 7.49 6,895,899.26 6,895,953.84

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4130514 BI180510 9.96917900 6 1 7.48 59.82 6,895,894.02

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4130514 IS220908 101.64634901 67,842 1 7.48 6,895,891.61 2.41

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4130514 BI180510 9.97207154 6 1 7.48 59.83 62.24

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4130514 IS220908 101.66746887 67,842 1 7.48 6,897,324.42 6,897,386.66

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4131585 BI180524 9.94247216 693,729 1 7.53 6,897,381.27 5.39
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4131585 BI180524 9.94455180 693,729 1 7.53 6,898,823.97 6,898,829.36

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4132603 BI180510 9.97306546 5 3 7.53 49.87 6,898,779.49

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4132603 IS230309 101.60490636 67,898 3 7.53 6,898,769.93 9.56

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4132603 BI180510 9.98025868 5 3 7.53 49.90 59.46

30 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4132603 IS230309 101.66866341 67,898 3 7.53 6,903,098.91 6,903,158.37

30 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4133558 IS230309 101.66699066 66,918 2 7.56 6,803,351.68 99,806.69

30 RETIRO 8,580.00 91,226.69

30 RETIRO 13,346.66 77,880.03

30 RETIRO 33,704.76 44,175.27

30 RETIRO 44,094.03 81.24

OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:06/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018040600036
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1370962
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13709621 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 22,703.63

Fecha Valor:06/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018040600064
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1370960
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13709609 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 6,238.87

Fecha Valor:06/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018040600067
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1370962
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13709620 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 580.00

Fecha Valor:13/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018041300045
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1373164
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13731648 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 44,094.03

Fecha Valor:13/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018041300025
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1373164
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13731647 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 8,580.00

Fecha Valor:13/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018041300031
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1373167
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13731679 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 13,346.66

Fecha Valor:16/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018041600165
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1373643
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13736435 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 27,760.00

Fecha Valor:30/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018043000253
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1378450
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13784508 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 13,346.66

Fecha Valor:30/04/2018 Clave Rastreo: OPE2202018043000282 Referencia: 1378450 Concepto: Transaccion: 13784503 -- RETIRO Importe: 8,580.00
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Tipo Mov: E Bco. Receptor: BBVA BANCOMER Cta.
Beneficiario:

012180001318179734 Beneficiario:DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Fecha Valor:30/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018043000320
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1378452
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13784526 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 44,094.03

Fecha Valor:30/04/2018
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202018043000153
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1378446
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 13784469 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 33,704.76

Sello Digital del Emisor:
fWijbsv+EZJregnO0JxGOuhSL3RrIG3VTTU6E9Vgt+IZIDANbGl4EadC647qQ5BpHhUlbnyqad9hgYanHeAltn0z/WYIqLml8N+ZFckjRwgjXb+jZZZzdESP
Yi0wiobOXUYXuc9CPQkR2x+pWvcVVv/F5fKEbFticX5eOh8IQ2ibBZXsfiZSsVF7cve1fl5G83N36KAMmLTDITE8EkdgNDo+K25phkNZJE4dN0GTS8mU1GgY
I7hpOSDuQxDA/dSUqT1wR3nDBYcwTjdJtsSt7V38mRUy2/CCFFl/jDHEJPvqs307aguRAfx26J93QZcoqcFLtZbS8dOxXqW6Vm+6tw==

Sello Digital del PAC:
YO4JuCi1LL+RjeHwH5gkoI4FPnBliZwJSwN5raKVGwy8aILON4nqLHowkrY0DC9bl2WbMbLK48oxWLh2TluPpojtV3NJ9GL0pzi7xs6Z9HyJUddEDCcJvFup
wMBas/GEeaGTy47jKcgjHTgeDgjL/YpUcO/mkOflWI1aW3Jyv/kMU0tVQB28hhaSAoiZi48DnKl/hp7puqPdQPEdPLjG/2+DEcn5svtqszUrmQsQ6oU/gnl3
AcSe9TuHCq84DwXCLT0ddh4LHRToAwuMbElv3hbJQ4VzPGBEewilQwd12QPVxrSt/B6u88LCKcZfji05zGw34yPYHd5t4aTMZcPRsw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|aec17acc-10ed-4b86-accf-0a024d7e904d|2018-05-02T12:13:01|AUR100128NN3|fWijbsv+EZJregnO0JxGOuhS
L3RrIG3VTTU6E9Vgt+IZIDANbGl4EadC647qQ5BpHhUlbnyqad9hgYanHeAltn0z/WYIqLml8N+ZFckjRwgjXb+jZZZzdESPYi0w
iobOXUYXuc9CPQkR2x+pWvcVVv/F5fKEbFticX5eOh8IQ2ibBZXsfiZSsVF7cve1fl5G83N36KAMmLTDITE8EkdgNDo+K25phkNZ
JE4dN0GTS8mU1GgYI7hpOSDuQxDA/dSUqT1wR3nDBYcwTjdJtsSt7V38mRUy2/CCFFl/jDHEJPvqs307aguRAfx26J93QZcoqcFL

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2018-05-02T12:13:01

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD aec17acc-10ed-4b86-accf-0a024d7e904d

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2018-05-02T12:13:00

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F., C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. LOMAS DE SANTA FE MEXICO, D.F., C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/04/2018 al 30/04/2018
Saldo Promedio 6,923,361.79 Días: 30

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


